
THV Quali 2025/26

21.06. Runde 2 - Turnier 5 - Nordhausen

SG Apolda/Großschwabhausen
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.06.2025 
 
 
 
 
 

11:20  421401
12:00  421401
12:20  421401
13:00  421401
13:40  421401
14:20  421401

Thüringer HC - LSZ II
SG Apolda/Gr…chwabhausen
SG Apolda/Gr…chwabhausen
Nordhäuser SV
VfB TM Mühlhausen 09
SG Apolda/Gr…chwabhausen

SG Apolda/Gr…chwabhausen
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV
SG Apolda/Gr…chwabhausen
SG Apolda/Gr…chwabhausen
VfB TM Mühlhausen 09

9:0
0:9
5:7
4:4
7:5
6:7

Hallenverzeichnis

421401 Nordhausen, Ballspielhalle
Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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