THV Quali 2025/26

21.06. Runde 2 - Turnier 5 - Nordhausen

SG Apolda/Großschwabhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.06.2025 11:20 421401	Thüringer HC - LSZ II	SG Apolda/Grchwabhausen	9:0
12:00 421401	SG Apolda/Grchwabhausen	Thüringer HC - LSZ II	0:9
12:20 421401	SG Apolda/Grchwabhausen	Nordhäuser SV	5:7
13:00 421401	Nordhäuser SV	SG Apolda/Grchwabhausen	4:4
13:40 421401	VfB TM Mühlhausen 09	SG Apolda/Grchwabhausen	7:5
14:20 421401	SG Apolda/Grchwabhausen	VfB TM Mühlhausen 09	6:7



Hallenverzeichnis

421401 Nordhausen, Ballspielhalle Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen

Legende

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt ... Halle wurde geändert ... Heimrecht wurde getauscht ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten WH ... Wertung gegen Heimmannschaft WG ... Wertung gegen Gastmannschaft W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft ... Begegnung wurde umgewertet U ZΗ ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen